Av. Benedicto José Constantino nº 100 - Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600 - Fax: (11)
4524-9601 http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itatiba

INDICAÇÃO Nº

                Assunto: Solicita à Prefeitura Municipal, estudos para a implantação de uma

área de lazer, altura do nº 513 no Núcleo Habitacional Pedro Costa.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que mediante pedido antigo dos moradores para este

vereador, há um terreno baldio de fronte ao prédio do portão nº 513;

CONSIDERANDO, a possibilidade de constatar, se o terreno baldio em questão

nas fotos anexas, é pertencente à Prefeitura;

CONSIDERANDO, que se este terreno seja pertencente a municipalidade, pode-

se estudar medida de implantação de uma área de lazer, para atender a demanda de habitantes

locais.

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa

de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que

providencie estudos para a implantação de uma área de lazer em local especificado.

                                    SALA DAS SESSÕES, 05 de setembro de 2022.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES

Vereador – PSDB

Vereador Sérginho

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A0U5J6E5P0R9R0X6
		2022-09-13T15:18:06-0300